様式第３号（第９条関係）

加東シニアいきいきポイント交換申請書兼請求書

年　　月　　日
加東市長　様
住所
氏名
電話番号

　加東シニアいきいきポイントを交換したいので、加東シニアいきいきポイント事業実施要綱第９条第２項の規定により、加東シニアいきいきポイント手帳を添えて申請します。
なお、市において交換を決定した後は、この申請書を請求書として取り扱うことに同意します。
また、市が、私の介護保険料の納付状況を調査し、回答することに同意します。

	手帳No.

	交換ポイント数
	□１，０００ポイント（ポイントシール１０枚分）
□２，０００ポイント（ポイントシール２０枚分）
□３，０００ポイント（ポイントシール３０枚分）
□４，０００ポイント（ポイントシール４０枚分）
□５，０００ポイント（ポイントシール５０枚分）

振込先口座
	金融機関
	金融機関コード
	支店
	支店コード

	銀行・農協
信金・信組

	支店
本店

	種別
	口座番号
	口座名義

	当座
普通

	（フリガナ）

[bookmark: _GoBack]